
Jan
ua

ry 
31

, 2
02

6, 
8:4

2 a
mКОМПЮТРИ И СЪРВЪРИ > Опции за Сървъри

HPE DL380 Gen10 Intel Xeon-Gold 5222 (3.8GHz/4-core/105W)
Processor Kit

Модел : P02500-B21
HPE DL380 Gen10 Intel Xeon-Gold 5222 (3.8GHz/4-core/105W) Processor
Kit
Предназначен за:
&#1057;&#1098;&#1088;&#1074;&#1098;&#1088;&#108
0;
  Брой ядра: Quad-core (4 Core)
  Честота, GHz: 3.80 GHz
  Кеш, MB: 24.75 MB

Цена : 2084.30&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Чт 16 април, 2026
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